Частное образовательное учреиедение высшего образования
«Региональный институт бизнеса и управления»

(РИБиУ)

П Р И К А З

25.01.2017 г. №19/1
г. Рязань

Об отчислении студентов в связи с
переводом в ФГБОУ ВО «Тульский
государственный университет»

Руководствуясь Приказом № 501 от 24.02.1998 Министерства общего и
профессионального образования «Об утверждении порядка перевода студентов из одного
высшего учебного заведения Российской Федерации в другое», на основании личных
заявлений обучающихся, а также справок из ФГБОУ ЕЮ «Тульский государственный
университет»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить из РИБиУ с 25.01.2017г. с последующим расторжением договора об
оказании платных образовательных услуг заочной формы обучения по направлению
23.03.01 Технология транспортных процессов по собственному желанию в связи с
переводом в ФГБОУ ВО «Тульский государственный университет» следующих
студентов группы 345:

1. Акимов Сергей Александрович
2. Александров Артём Владиславович
3. Алешукин Анатолий Юрьевич
4. Асташков Михаил Михайлович
5. Бреев Сергей Николаевич
6. Буланкин Андрей Алексеевич
7. Бурбулис Сергей Сергеевич
8. Васильев Александр Андреевич
9. Гизатулин Роман Анварович
10. Головастов Максим Геннадьевич
11. Горелов Алексей Анатольевич
12. Гуров Олег Игоревич
13. Дворянкин Игорь Владимирович
14. Дорохов Захар Андреевич
15. Егоров Павел Викторович
16. Исакин Алексей Николаевич
17. Калинкин Максим Иванович
18. Кашкин Евгений Геннадьевич
19. Кондратов Сергей Михайлович
20. К О С Т И Н Артём Васильевич
21. Лемешев Андрей Николаевич
22. Маврицын Александр Петрович
23. Макеев Павел Александрович
24. Максиков Кирилл Алексеевич
25. Маркин Александр Викторович
26. Мартынов Алексей Сергеевич
27. Михеев Дмитрий Сергеевич
28. Нек Руслан Юсуфович
29. Непомнящих Артём Анатольевич
30. Рыжов Виктор Сергеевич
31. Суворов Михаил Андреевич

32. Улитин Павел Алексеевич
33. Уткин Сергей Иванович
34. Ушанов Алексей Алексеевич
35. Чертков Александр Павлович
36. Чирихина Ольга Викторовна
37. Фомин Евгений Евгениевич
38. Шуваев Владислав Русланович
39. Козуб Марина Витальевна

2. Отделу ОУПиРС выдать справки об обучении и подготовить иные необходимые
документы для перевода студентов.

Основание: личные заявления студентов, справки ФГБОУ ВО «ТГУ».

Ректор Э.В. Кузнецова